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2014 Ç4 ETKİNLİK SATIR BAŞLARI

EMEA bölgesi için son iki ay çok yoğun geçti, kilometre taşları aşıldı, ilklere imza atıldı. Aşağıda etkinliklere dair satır başları ve

değerlendirmeleri bulacaksınız.

Registry Roadshow – Avrupa ve Ortadoğu [19­21 Kasım]

2015 Kutlu olsun!

Geçen yıla yoğun geçti dersek, bu sene ICANN için hem küresel hem de Avrupa, Ortadoğu ve Afrika (EMEA) bölgesi ölçeğinde

kesinlikle daha da yoğun geçecek.  NTIA’in IANA fonksiyonları yönetimini devretmesi ve ICANN izlenebilirliği açısından 2015 önemli

bir yıl. Biz de bu nedenle yıla en hızlı şekilde giriş yapıyoruz!

 

Bu sayıda, 2014’ün son çeyreğinde gerçekleştirilen EMEA faaliyetleri, bölgede yakın tarihte gerçekleşecek ve bizim açımızdan

önemli etkinlikler ve bazı topluluk üyelerimizi ele aldık.

 

Keyifli okumalar.

EMEA Ekibi
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"Ekip müsabakasını gerçekten sevdim, eğlenirken öğrenmemizi sağladı. Katıldığım en iyi ICANN etkinliğiydi"
– Katılımcı geri bildirimi

Avrupa ve Ortadoğu Bölgesi Registry Roadshow etkinliği, 50’yi aşkın katılımcıyla birlikte 19­21 Kasım tarihlerinde İstanbul’da
düzenlendi. Derinlikli, etkileşimli ve uygulamalı üç günlük atölye çalışmasında çeşitli güncel konular ele alındı. Katılımcılar, Kayıt
Otoritesi Servislerine Başlangıç, Kayıt Otoritelerinin Sürekli Sorumlulukları, Evrensel Kabul, İsim Çatışması, İkinci Seviyede yer alan
bloke isim listesi için Hak Koruma Mekanizması, Sözleşmeye Uyum Süreci, Güvenlik, Kararlılık ve Dirençlilik, Kayıt Otoritesi
Servisleri ekibi ve ICANN GDD personeliyle en iyi çalışma şekli konularında bilgilendirildiler. Etkinlik, katılımcıların yanıt ve çözüm
bulmak için birbirleriyle çalışmalarını sağlayan grup etkinlikleri ve ekip müsabakalarını içerecek şekilde tasarlandı. Her ekibin
üyeleri, herkesin birbiriyle tanışmasına en iyi şekilde olanak tanımak amacıyla her gün değiştirildi. Katılımcı geri bildirimleri, hem
format hem de içerik açısından ağırlıklı olarak olumluydu. Roadshow’da En Değerli Katılımcı (MVP) Ödül Paneli ise, ödülü her
ICANN toplantısında birbirlerine devrederek paylaşma sözü vermiş olan tüm katılımcılara En Değerli Katılımcı ödülünü vermeyi
tercih etti. İlk devir, ICANN 52 Singapur’da Roadshow Katılımcıları için düzenlenen oturumda gerçekleştirilecek.
 
Bu Roadshow’u büyük bir başarı haline getiren herkese teşekkürlerimizi sunarız. Etkinlik için güler yüzlü ve cömert bir ev sahipliği
sergileyen tüm İstanbul Merkez ekibine de özellikle teşekkürü borç biliriz.

EMEA Faaliyetlerine Kısa Bakış

Ekiplerimizin ağırlıklı olarak kendi bölgelerinde etkileşim faaliyetleri yürüttüğü son birkaç ayda oldukça yoğunduk:

Avrupa’da ­

Jean­Jacques, primarily the Internet Assigned Numbers Authority (IANA) of information and opinion gathering work on the
management transfer of functions as the workshop of the panel To improve what we are doing in Europe describes in a
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comprehensive manner. https://www.icann.org/news/blog/ icann51­and­after­tis­the­season­for­NTIA­transition significant events
in the 4th quarter of 2014:

 

Warsaw Workshop ­  https://www.icann.org/news/announcement­2­2014­10­23­ the  

gTLD Panel ­ Internetdagarn Sweden ­ 24­25 November 2015

Jean­Jacques Sahel of the panel: "Internet governance ­ who will shape the future of the Internet?"

https://www.youtube.com/watch?v=lpdıagylmt0&list=pltds7n_g_eiy87wxlbfzwl_feqkempjıi#t=15

 

Yeni gTLD Hikayeleri Üzerine Panel

Bu yıl etkinlikte, ICANN’den Krista Papac’in genel değerlendirmeleri ile moderatörlüğünü sizin, düzenleyiciliğini ise
ICANN’in üstlendiği yeni gTLD kayıt otoriteleri üzerine panel de dahil olmak üzere, Yeni gTLD’lere yönelik bir oturum
düzenlendi.  .global, .club ve iki Çinli IDN TLD’sini temsilen katılan panelciler, “İş fikriniz nedir?”, “Başarı veya
başarısızlık nedir ve hangi ufukta gelişir?” “Hangi sunucu merkezlerini kullanıyorsunuz?”, “Pazarlama faaliyetleriniz
nasıl?” gibi sorulara aydınlatıcı ve genelde birbirine benzer yanıtlar verdiler. Son olarak seyirciler, “Ne tür yönetici
(admin) zorluklarıyla karşılaştınız?” sorusuyla tartışmaya dahil oldu ve isim çatışması konusunda fikir alışverişi yapıldı. 
Oldukça başarılı geçen panelin benzerlerini bu yıl içerisinde de düzenlemeyi dört gözle bekliyoruz!

Olof Nordling
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Brüksel – Avrupa Parlamentosu’nda e­demokrasi üzerinde 4. AB Kod Yazma Etkinliği (fotoğraflar?) [bağlantı]

Vint Cerf, Avrupa Komisyonu Bşk. Yrd. Andrus’u dinlerken. @Ansip_EU @icann Brüksel’de e­demokrasi kod yazma
etkinliğine ortak sponsor oldu.@h4p2014.

Avrupa’da önemli bir kilometre taşı: AB Telekomünikasyon Konseyi (TTE) 27 Kasım 2014’te kabul edilen İnternet
Yönetişimine ilişkin olumlu bir sonuç bildirgesi yayınladı https://www.icann.org/resources/press­material/release­2014­12­02­
en

Ortadoğu’da 

2014 4. çeyrekteki önemli etkinlikler:
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DNS Girişimcilik Merkezi Atölye Çalışması – Afrika/Ortadoğu ­ Kahire

 Türkiye DNS Forumu ­  https://www.icann.org/news/blog/a­successful­first­edition­of­turkey­s­domain­name­system­forum

Arap IGF – Beyrut, Lübnan ­ https://www.icann.org/news/blog/arab­internet­governance­forum­gaining­more­ground
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İRAN Tanıtım Ziyareti 15­18 Kasım 2014 ­

İran’a ilk ziyaretimizde, hükümet yetkilileri, iş liderleri ve teknik topluluk üyeleriyle ICANN ve sürece katılım
hakkında başarıyla geçen ikili toplantılar yaptık. ICANN ayrıca aynı tarihlerde Tahran’da düzenlenen RIPE NCC
bölgesel toplantısına da katıldı.

SdNOG, ve Sudan IGF PM­ 6­7 Aralık­ 2014

ICANN, çoğu teknik topluluk ve üniversite öğrencilerinden oluşan yaklaşık 100 katılımcının yer aldığı 2 gün süren
Sudan Ağ İşletmecileri Grubu (SdNOG) etkinliğinin birincisine katıldı.  ICANN İnternet Yönetişimi ve DNSSEC
hakkında birer sunum yaptı.

 ICANN 8 Aralık’ta ise ileriki aşamalara geçmek için gerekli uzman bilgisini sağlayan Sudan IGF Hazırlık
Toplantısı’na da katıldı.

ITU Telekom Dünyası 2014 ­ Doha, Katar­ 7­11 Aralık.

 ICANN “Bir Sonraki Büyük İnternet Adımı: İnternette Her Şeyi Etkinleştirmek için IPv6’ya Geçiş” isimli panele
davet edildi. Konuşmacılar, IPv6’nın tanıtımı ile ait oldukları toplulukların teknolojiyi devreye alma eğitimlerine
ilişkin deneyimlerini aktardılar. 
. http://telecomworld.itu.int/

Afrika’da

Pierre Dandjinou 2014 Afrika faaliyetlerimizi Afrika Katılım Stratejimiz ışığında blog yazısında değerlendirdi:

https://www.icann.org/news/blog/taking­stock­of­our­africa­strategy

 

Önemli etkinlikler:
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AFRINIC 21 ­ https://www.icann.org/news/blog/eventful­icann­participation­during­afrinic21

AFRİKA TELEKOM Mensupları 2014 ­ Cote d’Ivoire – 18­19 Aralık 2014

 ICANN Aralık ayında 10. AFRIKA Telekom Mensupları etkinliğine katılarak, atölyelerin birisinde IPv6 sunumu
gerçekleştirdi. 

Topluluk Satır Başları 

Mülakat:

 

Kiril Oluşturma Paneli – Yuriy Kargapolov’la Yapılan Mülakat
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14 Ekim 2014’te Kiril topluluğu ICANN 51 Los Angeles etkinliğinde buluşarak, üst düzey Kiril Uluslararasılaştırılmış Alan Adları

(IDN) üzerine çalışmak için Oluşturma Paneli düzenledi. Panelin çalışmalarını daha iyi anlayabilmek için yeni Panel Başkanı Yuriy

Kargapolov’la bir araya geldik.

 

S: Neden katılmak istediğiniz?
Y: Kiril alfabesinin kullanıldığı bir ortamda yaşıyorum ve mühendisim. Proje yönetiminde kapsamlı deneyimlerim mevcut ve bu iş

benim için yeni bir meydan okuma olacak.

 

S: Kurulacak olan Kiril panelinin karşılaştığı en önemli zorluk nedir?
Y: İlk olarak, Kiril alfabesinin bir kısmı, Ukraynacadaki kesme işareti gibi (örn. eet Ukraynacada мʼясо iken Rusçada sadece мясо )

alan adlarında kullanımı yasak harfler (işaretler değil) barındırıyor.  İkinci olarak ise, Balkan dilleri, Kiril alfabelerinin Eski Slavonik

varyantlarından alınan harfler, söz dizimi ve anlamları içeren bir grubu teşkil ediyor. Bunlara ilaveten Rusça 1917’den bu yana

önemli basitleştirme süreçlerinden geçti. Üçüncü konu ise, Sırpça, Kazakça ve Moğolca gibi Kiril alfabelerini kullanan farklı diller

arasındaki iletişim farklılıkları. Son olarak ise, Kiril alfabesi ile Latin ve Grek alfabeleri arasında karışıklık yaşanması sorunu mevcut.

 

S: Kiril etiket oluşturma kurallarının tamamlanması için ne tür bir zaman çizelgesi öngörülüyor?
Y: Kiril Oluşturma Paneli çalışmalarına daha yeni başladı, fakat biz takvimimizi diğer Oluşturma Panelleriyle eşzamanlı hale

getirmek istiyoruz. Balkan dil ailesi karakterleri, Rusça, Ukraynaca, Belarusça, Moğolca ve Orta Asya dil ailesi karakterleri ve

bunların varyantlarına ilişkin raporumuzu Şubat 2015 sonuna kadar bitirmiş olmayı umuyoruz.

 

Gündem  
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.berlin – Berlinliler ve Berlin için Alan Adı

.berlin projemize, 2004 yılında önceden alınmış olan bir alan adını tescil ettirmeye çalışırken yaşadığımız hayal kırıklığıyla başladık.
ICANN bünyesinde kılavuz görüşmelerine katıldık, başvuru kılavuzunun hazırlanmasına katkıda bulunduk, çalışma gruplarına
katıldık ve sonunda 2012’de .berlin için başvurumuzu yaptık. 18 Mart 2014’te ise sonunda Berlinliler ve Berlin için .berlin uzantısını
başlatabildik. Bu noktadan sonra, alınan ilk alan adlarının, futbol stadyumundaki futbol şampiyonluk partilerinde,  Batı Berlin’deki
büyük sergide, bloglarda ve başka yerlerde de dahil olmak üzere, şehir içinde görünür hale gelmesi çok sürmedi.
 

İnsanlara .berlin tescil ettirme nedenlerini sorduğumuzda, Berlinli olmak ve .berlin adını içlerinden gelen bir kararla almak, en sık
duyduğumuz nedenler arasındaydı. .berlin alan adının ne yaptıklarını ve nerede bulunduklarını daha iyi anlatıyor olması da,
gösterilen nedenler arasında. .berlin alan adı ayrıca, .de ve .com’a kıyasla mevcut alan adları arasında farklılık yaratacak bir tercih
olarak gösterildi.
 

Uygulamaya geçtiğimizde; Evrensel Erişim, İsim Çatışmaları ve yeni gTLD’lere ilişkin genel farkındalık da dahil, gTLD programı bazı
yönleriyle bizim için zorlayıcıydı. Ancak bunların çoğunun üstesinden geldik ve artık yeni alan adlarının kullanımı ve bunlardan
yararlanılması konularında yönlendirici faaliyetler sunmaya odaklanabiliyoruz.
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.berlin’in tahsis edilmesinden bir yıl sonra bugün, bu alan adının Berlinliler ve Berlin için alan adı seçimleri ve rekabetine büyük
ölçüde katkıda bulunduğunu görüyoruz.

 

Genious Communications’ın Akreditasyon Macerası ­ Fas

2011’in başında, ICANN akreditasyon sürecimizi başlatarak Genious’ı bir adım öteye taşıma kararı aldım. Dürüst olmam gerekir ki
bu hiç kolay bir iş değildi. İlk olarak, gelişmekte olan bir ülkede yaşayan birisi olarak, sigorta bedeli vb. örneklerde olduğu gibi her
şeyin iki katı daha zor ve daha pahalı olduğunu söylemem gerekiyor. İkinci olarak, akreditasyon alamayacağımızdan ve tüm
çabalarımızın boşa gideceğinden korkuyorduk. Bu korkumuz özellikle de başvuru zamanında kıta genelinde sadece 5 adet Akredite
Yazman bulunması ve Fas’ta da hiç Akredite Yazman bulunmuyor olmasından kaynaklıydı.
 
Akreditasyon evrakları için 4 ay gece gündüz çalıştıktan sonra nihayet dosyamızı teslim ettik, hayatımın en uzun geçen iki ayı
boyunca beklememizin ardından nihayet olumlu bir yanıt aldık.
   
Akreditasyon sürecimize 4 yıl önce yaklaşık 4000 alan adıyla başladık. Bugün ise 10,000’den biraz fazla bir sayıda alan adına
sahibiz. Fakat şunu söyleyebilirim ki bugün sadece alan adı işine bel bağlayamayız, çünkü 100,000 alan adı ve kar marjlarımız olsa
dahi yılda yaklaşık 200,000 dolar kazanabiliriz ve bu sadece masraflarımızı karşılamaya yeter. Ancak, akreditasyon aldığımız gün
müşterilerimizin Genious algısı değişti. Daha güvenilir bir firma haline geldik ve bu paha geçilemez bir nitelik.
 
Şöyle açıklayayım: Genious Communications bir Web barındırma ve alan adı şirketi. Barındırma, ciromuzun %95’ini oluşturuyor ve
buna özel barındırma, paylaşımlı barındırma ve Bulut sunucuları da dahil.  ICANN etiketinin bize sağladığı marka değeriyle birlikte
ürünlerimizi daha kolayca satacak güvenirliği elde ettik ve buna ilaveten dünya genelinde Akredite Yazman olarak kabul edilmemiz
de yabancı müşterilerle işlerimizi kolaylaştıracak şekilde uluslararası tanınırlık sağladı.
 
Bugün bana "akreditasyon sürecini gene en başından yapar mıydın?” diye sorarsanız yanıtım “KESİNLİKLE EVET” olur. Genious'u
bugünkü haline getiren ICANN Akreditasyonudur.
www.Genious.net

ICANN Küresel Politika Geliştirme Destek Ekibi
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Bottom left and bottom right clockwise:
Terri Agnew, Bart Boswinkel, Steve Chen, Julie CHARVOLIN, the Glen de Saint Gery, Gisella Gruber, 

Julie Hedlund, Lars Hoffmann, Rob Hoggarth, Susie Johnson Marika Konings, 
Xinyue (Ariel) Liang, Olof Nordling , Kristina Nordstrom, David A. Oliva, Nathalie Peregrine, 

Karine Perset, Carlos Reyes, Barbara Roseman, Benedetta Rossi, Ozan Sahin, 
Gabrielle Schittek, Kathy Schnitt, Steve Sheng, Heidi Ulrich, Silvia Vivanco, Mary Wong

Alan Adı Sistemi politika önerileri, tabandan yukarıya, çok paydaşlı, açık ve şeffaf bir süreç neticesinde, Destekleme Kuruluşları
(SO) vasıtasıyla ICANN topluluğu tarafından Danışma Komitelerinin (AC) katkısıyla geliştirilmekte ve iyileştirilmektedir. Kuruluş ve
komiteler, dünyanın dört bir yanından gelen gönüllülerden oluşmaktadır.
 
ICANN Küresel Politika Geliştirme Ekibi, 9 zaman dilimini kapsayan 9 ülkede bulunan ve 12 dili konuşan 24 konu ve sekretarya
destek uzmanları yoluyla bu gruplara destek hizmetleri sunmaktadır. 
 
Politika ekibi:

Uygulanabilir ve etkili politika, tavsiye ve kılavuzlarını geliştirme amaçlı ICANN Topluluğu görüşmelerine yardımcı olmakta;

Yüksek katılımlı, adil ve dengeli bir süreç yürütülmesi için zamanında ve etkin yönlendirme sağlamakta;

ICANN topluluğunun, politika ve politikayla ilgili faaliyet ve oturumlar yoluyla paydaşları bilgilendirme ve eğitme faaliyetlerini
desteklemektedir.

Policy development or advisory issues under discussion range from domain name transfer policy changes, proxy & privacy
services, translation & transliteration of contact information for DNS directory services, mechanisms to protect the names of
international organizations, a framework of interpretation on how country code names may be delegated or redelegated, to
advisories on the security and stability of the Internet.Alan adı aktarım politikasına ilişkin değişiklikler, vekil sunucu ve gizlilik
hizmetleri, DNS dizin hizmetleri için iletişim bilgilerinin tercümesi ve başka alfabeye çevrilmesi, uluslararası kuruluşların isimlerini
koruma mekanizmaları, ülke kodu adlarının tahsis ve yeniden tahsisine ilişkin yorumlama çerçevesi, İnternet güvenliği ve
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kararlılığına dair tavsiye raporları; görüşülen politika geliştirme ve danışmanlık konuları arasındadır. 
 
Bir konuya ilişkin olarak gönüllü çalışma grupları oluşturulmakta, bu gruplar konuyu tüm açılardan değerlendirerek mümkün olması
halinde fikir birliğine dayalı kararlar almaktadır. Halihazırda çeşitli ICANN politika konuları hakkında 70 çalışma grubu bulunmaktadır
ve bu grupların çoğu ICANN gönüllü topluluğunda yer alan herkesin katılımına açıktır.

Volunteer working groups form around an issue and consider it from all angles, making decisions by consensus wherever possible.
There are currently 70 working groups on various ICANN policy issues – most are open to everyone in ICANN’s volunteer
community.

Görüşülen her konu ve bu konuların güncel durumu için kapsamlı arkaplan bilgilerine bağlantıların yer aldığı Politika
Güncelleme sayfamızı okumuş olabilirsiniz.

Politika Güncelleme bildirimimizi her ay e­postayla almak için ICANN abonelik sayfasını ziyaret edin, e­posta adresinizi ve
diğer bilgilerinizi girerek abone olun.

Her ICANN kamu toplantısı öncesinde veya bölgesel toplantılarda düzenlenen Politika Güncelleme Web Seminerlerimize
katılmış olabilirsiniz.  Önceki sunumların kayıtları ve deşifrajları, online olarak mevcuttur. 29 Ocak 2015’te düzenlenecek bir
sonraki web seminerimize katılabilirsiniz ­ http://www.icann.org/en/resources/policy/presentations

ICANN Politika Güncellemesi hakkındaki soru ve görüşlerinizi  policy­staff@icann.org adresine gönderebilirsiniz.  

ICANN politika geliştirme faaliyetlerine ilginiz ve katılımınız için teşekkür ederiz ­ https://www.icann.org/policy.

IANA Devri

IANA’yı açıklayan bu basit ve yaratıcı videoyu izleyin  ­ https://www.youtube.com/watch?v=X_Mh3k8ooB4

Gelecek önemli EMEA Etkinlikleri ­ 2015

6­8 Şubat TF­AIDN 3. F2F Toplantısı Singapur

18­19 Şubat  AITEC Doğu Afrika Bilişim Zirvesi 2015 Nairobi, Kenya

26­27 Şubat  Fas’ın Rabat kentinde Katılım Misyonu

2­5 Mart  Mobil Dünya Kongresi  Barselona , İspanya

9­10 Mart ME DNS Forumu Amman, Ürdün 

10­11 Mart  Sırbistan’da İnternet Alan Adı Günleri (Dani
Internet Domena Srbije) 2015  Belgrad, Sırbistan

15­19 Mart DNS Girişimcilik Merkezi ­ DNS Operasyonları
Dersi Kahire, Mısır 

23­25 Nisan  Avrupa’da Alan Adı  Valensiya, İspanya

Rabat, Fas
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ICANN Toplantısı:
 

ICANN 52­ Singapur–Şubat

http://singapore52.icann.org/en/

Katılın

2015 ICANN multi­stakeholder Ethos Award

Nominations are now open for ICANN’s award program that seeks to recognize long­standing community members who have

served in leadership roles in multiple ICANN working groups or committees. The award will be presented at ICANN 53 in Buenos

Aires. More details can be found Birçok ICANN çalışma grubu veya komitesinde liderlik görevi yapmış kıdemli topluluk üyelerini

ödüllendiren ICANN ödül programı için aday gösterme süreci başladı. Ödül, Buenos Aires’te düzenlenecek ICANN 53’te takdim

edilecektir. Ayrıntılar için buraya tıklayın. Son tarih 2 Mart’tır.
.

ICANN Açık Liderlik Pozisyonları

ICANN Aday Gösterme Komitesi (NomCom), ilgili kişileri, halihazırda açık olan bazı önemli liderlik pozisyonları için başvuru

yapmaya veya aday önermeye davet ediyor. Açıklama için buraya tıklayabilir, başvuruları nomcom2015W@icann.org adresine

yollayabilirsiniz. Son tarih 15 Mart’tır.

Bizi ve ekiplerimizi sosyal medyada takip edin

@icann @icann_ar @pdandjinou @pointjjs @baheresmat 


